(خطبہ جمعہ 20 اکتوبر 2017ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● نعت رسول مقبول صلی اللہ علیہ وسلم

● استغفار۔ ایک تعویذ، احتیاط اور دوا

● قرآن کریم میں استعمال ہونے والی اسلامی اصطلاحات

● مسلمانوں میں رائج بعض بابرکت کلمات کا استعمال

Online Edition

منگل 19 اکتوبر 2021ء | 12 ربیع الاول 1443 ہجری قمری | 19 اہاء 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 248

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ أَنَّ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ قَالَ مَا مِنْ أَحَدٍ يُسَلِّمُ عَلَيَّ إِلَّا أَرَدَ اللَّهُ عَلَيَّ رُوحِي أَرَادُ عَلَيْهِ السَّلَامَ۔